
令和 4年 3月 31日 

 

お客様各位 

ブライト ・アセット株式会社 

代表取締役社長 中村薫 

 

 

個人情報保護方針改訂のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社は、令和 4 年 4 月 1 日より施行される改正個人情報保護法を受

け、個人情報保護方針を改訂することといたしました。 

 

今回の改訂点は次のとおりです。 

・ 個人の権利の在り方 

・ 事業者の守るべき責務の在り方 

・ 事業者による自主的な取組を促す仕組みの在り方 

・ データ利活用に関する施策の在り方 

・ ペナルティの在り方 

・ 法の域外適用・越境移転の在り方 

 

弊社は、HPなどで公表しております「個人情報保護方針」を本日改訂いたしました。 

HP上でご確認のほどお願い申し上げます。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


